
1
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΥΓΕΙΑΣ           
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 6ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ:ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ

Ταχ.Διεύθυνση: Υπάτης 1 
Ταχ.Κώδικας: 26441,Πάτρα
Πληροφορίες:  Βασιλική Μαλαμή , 
Κωνσταντινοπούλου Ανδριάνα , 
Μπαραμπάτης Χρήστος ,
Διώτη Όλγα
Τηλέφωνο:2613600661-568
Εmail:malami@dypede.gr , 
a.konstantinopoulou@dypede.gr , 
x.mparampatis@dypede.gr,
o.dioti@dypede.gr .

 

ΘΕΜΑ: « Έκδοση προσωρινών αποτελεσμάτων της αριθ. Πρωτ. 46903/02-07-2025 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 2Ης Πρόσκλησης Ενδιαφέροντος για την 
κάλυψη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών και Γενικών ιατρών, σε Γενικά Νοσοκομεία-Κέντρα υγείας, 
Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία »

mailto:malami@dypede.gr
mailto:x.mparampatis@dypede.gr


2
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

Έχοντας υπόψιν:

Τις διατάξεις:

1.  Τον ν.5157/2024 «Αναμόρφωση του θεσμού του Προσωπικού Ιατρού- Σύσταση Πανεπιστημιακών Κέντρων Υγείας–Σύνταξη αναπηρίας 
από κοινή νόσο και άλλες διατάξεις» ( Α΄187).

2. Την αρ. Γ4γ/Γ.Π. οικ. 65342/24 (ΦΕΚ 6984 Β/19-12-2024) Υπουργική Απόφαση “Τρόπος, διαδικασία και καθορισμός κριτηρίων κάλυψης 
κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών του άρθρου 8 και 9 του ν. 5157/2024 « Αναμόρφωση 
του θεσμού του Προσωπικού Ιατρού - Σύσταση Πανεπιστημιακών Κέντρων Υγείας».

3. Την αριθ. Πρωτ. 23760/09-04-2025 ( ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ) προκήρυξη  6ης Υ.ΠΕ, για κάλυψη  κενών και κενούμενων θέσεων Υπόχρεων 
και μη Υπόχρεων Προσωπικών Ιατρών και Γενικών Ιατρών , σε Γενικά Νοσοκομεία-Κέντρα Υγείας, Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα 
Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία, Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία .

4. Την αριθ. Πρωτ. 46903/02-07-2025 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) Πρόσκληση Ενδιαφέροντος, για την κάλυψη  κενών και κενούμενων θέσεων 
Υπόχρεων και μη Υπόχρεων Προσωπικών Ιατρών και Γενικών Ιατρών αρμοδιότητας 6ης ΥΠΕ .

5. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους ιατρούς .

          Εγκρίνουμε :

Β. Τους πίνακες Μη Επιτυχόντων υπόχρεων και μη υπόχρεων και επί θητεία προσωπικών ιατρών , για την κάλυψη των θέσεων που 
περιλαμβάνονται στο (4) σχετικό :

ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ.ΑΙΤ
ΗΣΗΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ.1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ.2. 
Ημερομηνία 
Απόκτησης 
Ειδικότητας

ΥΠΟΨΗΦΙΟ
Ι.3. 
Ημερομηνί
α 
Απόκτησης 
Πτυχίου

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ
.4. 
Χαρακτηρισ
μός Πτυχίου

ΥΠΟΨΗΦΙΟ
Ι.5. Βαθμός 
Πτυχίου



3
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

48329 1 - ΓΕΝΙΚΗΣ / ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

22/5/2007 6/10/1999 1 - ΑΡΙΣΤΑ 9,02

48190 1 - ΓΕΝΙΚΗΣ / ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

24/6/2025 28/12/2017 2 - ΛΙΑΝ 
ΚΑΛΩΣ

8,25

50302 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 24/7/2023 2 - ΛΙΑΝ 
ΚΑΛΩΣ

6,99

50297 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 22/7/2024 2 - ΛΙΑΝ 
ΚΑΛΩΣ

7,6

50808 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 30/10/2024 2 - ΛΙΑΝ 
ΚΑΛΩΣ

6,59

51315 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 30/10/2024 3 - ΚΑΛΩΣ 6,31
48583 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 15/11/2024 2 - ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ
8,4

49959 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 25/3/2025 2 - ΛΙΑΝ 
ΚΑΛΩΣ

7,44

50295 2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ 4/6/2025 3 - ΚΑΛΩΣ 6,4
52808 3 - ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 29/10/2012 3 - ΚΑΛΩΣ 5
52804 3 - ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 26/2/2021 2 - ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ
7,14

                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                           Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

                                                                                                                                                                             ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 28/07/2025

Πάτρα, 24/07/2025

Α. Π.: 53363
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-07-28T11:39:27+0000
	Not specified


		2025-07-28T11:39:38+0000
	Not specified




